Se reciben las propuestas en el horario de las 8:00 a 16:00 del dia de apertura hasta la fecha y hora del cierre Cra 77 41sur 02 San Antonio de prado

o remitiendola antes de la hora del cierre via email al correo electrónico sadepcontratos2020@gmail.com  

Para dicho contrato se cuenta con un presupuesto de: $25976717 VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS

DIECISIETE PESOS M/L Respaldado el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 8 del 30 de abril de 2025 del Fondo de

Servicios Educativos de la Institución Educativa SAN ANTONIO DE PRADO.

De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento establecido en el Acuerdo Directivo que reglamenta los procesos hasta